in Dome Capitulari dicte Ecclesie nostre, auctoritate literarum

hujusmodi, vos intendimus visitare. Quocirca vobis injungimus

et mandamus, vosque tenore presentium peremptorie citamus,

quod vos omnes et singuli dicto die tempestive coram nobis

vel Commissariis nostris, in Domo Capitulari dicte Ecclesie

nostre, compareatis ac vestram presentiam prebeatis, visitationem

nostram nostraque salubria monita, correctiones et injungenda

debita et devota reverentia recepturi. Concanonicos insuper

vestros et Conversos, si qui fuerint, nunc absentes, qui in visita-

tionibus hujusmodi debeant et consueverant interesse, faciatis

^ The visitation of the Priory of AVederhal did not take place till 1358.
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premuniri quod dictis die et loco coram nobis vel dictis Com-
missariis nostris, una vobiscum, conipareant et intersint cum
continuatione et prorogatione dierum subsequentium si necesse

fuerint ad faciendum ea que superius exprimantur. Vobis etiam

tenore presentium inhibemus ne quicquam quod in prejudicium

dicte Visitationis nostra cedere poterit aliqualiter interim at-

temptetis, seu facialis per vos vel per alium quomodolibet

attemptari, Et nos de omni eo quod feceritis in premissis, una

cum omnibus omnium et singulorum Concanonicorum vestrorum,

tam presentium quam absentium, in scriptis fideliter redactis, citra

dictam diem Lune distincte et aperte certificatis, per literas vestras

patentes hamm seriem continentes. Dat. apud Manerium nostrum

de Rosa 13° die Martii, a.d. 1357 et nostre consecrationis quinto.

XXXVIII. Extract from the " Comperta " or sup-

posed FRAGMENTS OF THE LOST BLACK BOOK WHICH WAS SAID

TO HAVE BEEN THE REPORT OF CrUMWEL'S VISITORS IN 1 536.

[Cottonian MSS. British Museum, Cleopatra, E. iv. page 147.]

Wetherall.

fNicholaus Barneston"! per voluntar.

iRobertus Goodon J pollut.

Fundator Dns. Rex.

Redditus annuus cxxx li.

Hie, ut putatur, partem habent Sancti (sic) Crucis, et lactis

Beatae Mariae'.

XXXIX. Surrender of Wetherhall Priory, October

20th, 1538. [From the Record Office, No. 262.]

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens Scriptum per-

uenerit Radolphus Hartley, Prior Prioratus de Wetherhall, in

Comitatu Cumbrie, et eiusdem loci Conuentus, salutem. Sciatis

nos, prefatos Priorem et Conuentum, vnanimibus nostris assensu

et consensu, dedisse, concessisse, et hoc presenti Scripto nostro

confirmasse excellentissimo ac invictissimo Principi et Domino

nostro, Domino Henrico octauo, Dei gratia Anglie et Francie

' There are entries of the same character in regard to the other monasteries

in the district. AH have reference to the money vakie.
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Regi, fidei defensori, Domino Hibernie, et in terra Supremo

Capiti Anglicane Ecclesie, totum Prioratum nostrum de Wether-

hall predictum, ac totum Dominium nostrum de Wetherhall cum

suis membris et pertinentijs vniuersis, in Comitatu predicto,

aceciam Rectoriam nostram de Wetherhall, cum suis iuribus et

pertinentijs vniuersis, in eodem Comitatu, necnon totum Domi-

nium nostrum de Morlande, cum suis membris et pertinentijs

vniuersis, in Comitatu Westmerland', ac Rectoriam nostram de

Morlande cum suis iuribus et pertinentijs vniuersis, in eodem

Comitatu Westmerland', necnon Rectorias Ecclesiarum parochi-

alium Sancti Laurencij et Sancti Michaelis de Apleby, in dicto

Comitatu Westmerland', ac omnia maneria messuagia terras

tenementa prata pascuas pasturas boscos subboscos redditus

reuersiones seruicia rectorias vicarias ecclesias capellas aduoca-

ciones presentaciones donaciones et iura patronatuum ecclesiarum

capellarum et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorum-

cumque penciones porciones decimas oblaciones feoda militum

escaetas releuia visus franciplegij Curias letas hundreda ac alia iura

possessiones et hereditamenta nostra quecumque tam spiritualia

quam temporalia, cuiuscumque sint generis nature vel speciei,

tam in dictis Comitatibus Cumbrie et Westmerland', quam in

aliquo alio Comitatu infra Regnum Anglie, seu alibi vbicumque

;

ac omnia et singula ornamenta iocalia bona catalla et debita

nostra quecumque : Habendum tenendum et gaudendum omnia

et singula predicta Prioratum dominia maneria rectorias terras

tenementa et cetera omnia et singula premissa superius expressa

et specificata cum pertinentijs prefato Domino nostro Regi heredi-

bus et successoribus suis imperpetuum. In cuius rei testimonium

huic present! Scripto nostro Sigillum nostrum commune appo-

suimus. Datum in domo nostra Capitulari, vicesimo die Octobris

anno regni dicti Domini Regis nostri Henrici octaui tricesimo.

per me, Radulphum Hartley, Priorem monasterij siue Prioratus

de Wederhall.

per me, Johannem Clyston, monachum ibidem.

[Seal of Ralph Hartley.]
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Recognitum coram me, Tlioma Legh, xxviij die Januarij anno

regni Regis Henrici octaui tricesimo.

per me, Thomam Legh.

XL. Memorandum and Petition of the Dean and
Chapter of Carlisle for the Rectory of Wetherall,